РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024  №  326                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 08.07.2024 № 907,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 2. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.
Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 07.11.2024 № 326

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Перечень имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Ноутбук ПЭВМ RAYbook модели Si1512 Порядковый номер реестровой записи в реестре российской радиоэлектронной продукции: РЭ-1539/21 Реестровый номер в реестре промышленной продукции 1660\1\2021 Страна происхождения Российская Федерация С программным обеспечением: Операционная система специального назначения «Astra Linux Special Edition» Номер государственной регистрации программного обеспечения: 369 Страна происхождения Российская Федерация МойОфис Образование Номер государственной регистрации программного обеспечения: 4557 Страна происхождения Российская Федерация ITIM Номер государственной регистрации программного обеспечения 3284 Страна происхождения Российская Федерация
	1
	81 360,00

	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum
	1
	40 800,00

Приложение 2

к постановлению
от 07.11.2024 № 326

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	Перечень имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Ноутбук ПЭВМ RAYbook модели Si1512 Порядковый номер реестровой записи в реестре российской радиоэлектронной продукции: РЭ-1539/21 Реестровый номер в реестре промышленной продукции 1660\1\2021 Страна происхождения Российская Федерация С программным обеспечением: Операционная система специального назначения «Astra Linux Special Edition» Номер государственной регистрации программного обеспечения: 369 Страна происхождения Российская Федерация МойОфис Образование Номер государственной регистрации программного обеспечения: 4557 Страна происхождения Российская Федерация ITIM Номер государственной регистрации программного обеспечения 3284 Страна происхождения Российская Федерация
	1
	81 360,00

	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum
	1
	40 800,00